UBND HUYỆN ĐẦM DƠI

TRƯỜNG THCS TÂN TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 228/QĐ-THCS                  Tân Tiến, ngày 01 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ Khoa học Xã hội năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN TIẾN

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo, ban hành Quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo, ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo, sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với

giáo viên phổ thông theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT;

Căn cứ Thông tư số 03/VBHN-BGDĐT ngày 23/6/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo, ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường

THCS được qui định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của chuyên môn, xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác cán

bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ Khoa học Xã hội năm học 2023 – 2024. Gồm các ông

(bà) có tên và giữ chức vụ sau:

1. Ông Lê Việt Bắc  – Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Hương  – Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Văn Công – Tổ viên;

4. Ông Hoàng Văn Thanh – Tổ viên;

5. Bà Trần Thị Thúy Hồng – Tổ viên;

6. Ông Lê Thanh Toàn – Tổ viên;

7. Bà Nguyễn Thị Nga – Tổ Viên;

8. Bà Hà Thị Loan – Tổ Viên;

9. Bà Trần Thị Út – Tổ viên

10. Bà Nguyễn Thị Ngọc kiều – Tổ viên;

2

11. Bà Mai Thị Quỳnh – Tổ Viên;

12. Ông Lê Thanh Toàn (TB) – Tổ viên.

Điều 2. Tổ Khoa học Xã hội có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các

hoạt động đúng theo khoản 2, 3 Điều 14 của Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 dưới sự điều động, phân công của Hiệu trưởng nhà trường. Các

thành viên trong tổ giúp đỡ, kiểm tra giám sát lẫn nhau, cùng giúp nhau tiến bộ

trong việc thực hiện kỷ luật lao động và quy chế làm việc của nhà trường.

Thời gian làm việc một năm kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2023.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận có liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Website trường;

- Lưu: VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:19:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRỊNH THANH LIÊM<ttliemc2tantien.pgddamdoi@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!